TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA
N.º 035/2024

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno

n.º3.941/2024, torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preços n.º 119/2024,

oriundo do Pregão Eletrônico n.º 027/2024, Processo Licitatório n.º 069/2024 - CONSÓRCIO

INTERMUNICIPAL DE SAÚDE E DE POLÍTICAS DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DO

CALCÁRIO – CISREC, cujo objeto é a aquisição e fornecimento de Cesta Natalinas para

servidores municipais, em atendimento à Secretaria Municipal de Recursos Humanos,

conforme o disposto na Lei Municipal nº 839 de 03 de maio de 1999, Lei Municipal nº

2.057/2014 de 30 de dezembro de 2014, Lei Municipal nº 2.486 de 20 de dezembro de 2019

e Lei Municipal nº 2.874 de 02 de outubro de 2023, no valor total de R$1.656.800,00 (um

milhão, seiscentos e cinquenta e seis mil e oitocentos reais). Fornecedor: COMERCIAL

CARIACICA MULTIMODAL LTDA. CNPJ n.º 30.019.425/0001-03.

Sabará, 06 de dezembro de 2024

Thiago Zandona Vasconsellos
Secretário Municipal de Administração